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Skärholmen den 29 april 2019 
  

Hej alla förtroendevalda i föreningarna. Är mitt uppe i ett mycket intensivt arbete med att slutföra 

alla förberedelser inför kongressen. Det saknas ett stort antal anmälningar till kongressen och 

ordförandekonferensen. Det ska verkligen bli roligt att återigen träffa många av er för kongress och 

ordförandekonferens. Anmäl er via länken nedan.  

  

I detta infoblad finner ni information om: 

 Påminnelse – Ordförandekonferens och kongress anmälan/information 

 Annonsering till Strokedagen  

 Föreningarnas frågor på ordförandekonferensen 

 

PÅMINELSE - Ordförandekonferens och kongress – information och anmälning  

– Bilaga  

Nu är det snart åter dags för STROKE-Riksförbundets traditionsenliga kongress och 

ordförandekonferens. Den äger rum den 14-16 juni och som vanligt genomförs den på Quality Hotell 

Park i Södertälje.  

Inbjudan och preliminärt program finner ni i bifogat dokument. Anmäl er till kongress och 

ordförandekonferensen på: https://simplesignup.se/event/148263 

VIKTIGT, Senast 7 maj behöver jag ha besked från länsföreningarna vilka som de utsett till ombud. 

Detta kan med fördel meddelas i klump till mig via e-post snarast.  

Ombud till kongressen, som INTE är deltagare på ordförandekonferensen inbjuds till att delta förutom 

vid själva kongressförhandlingarna även vid ordförandekonferens på lördagen samt kongressmiddag. 

Ni som saknar möjlighet att resa på lördagen är välkomna på fredagen.  

 

https://simplesignup.se/event/148263
https://simplesignup.se/event/148263
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Annonsering till Strokedagen  
Förbundet kommer även i år ge varje förening ett bidrag på max 2 000 kronor (OBS inkl. moms) för 
annonsering i lokaltidningen inför Strokedagen. Men för att få bidraget så måste ni skicka in 
annonsfakturan till oss och ligga ute med pengarna.  
I annonsen ska det framgå vad som händer på Strokedagen och någon kort information om stroke, till 
exempel ”Vid stroke eller TIA ring 112”.  
Försök också att få ner priset på annonsen, ideella föreningar kan ofta få upp till 50 % rabatt.  
Glöm inte bort att:  
Rapporterar in era aktiviteter till oss på kansliet så kan vi sprida informationen på förbundets hemsida 

och på Facebook-sida. Det gör ni till: info@strokeforbundet.se senast den 5 maj. 

 

 

Föreningarnas frågor på ordförandekonferensen 

Vid Ordförandekonferensen den 14 juni kommer vi som traditionsenligt ha programpunkten, 

Föreningarnas frågor. Ta chansen att ställa de frågor som ni undrar till Förbundsstyrelsen. Skicka in 

frågorna till mig senast den 18 maj. 
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Kommande aktiviteter som förbundet alt. förbundskansliet medverkar vid.  

Strokedag den 14 maj 2019 

Kongress och ordf. konferens 14-16 juni 2019 

Förbundsstyrelsemöte 13-15 september 2019 

Möte med Nya ordförande 19 

september 2019 

Förbundsstyrelsemöte 16-17 november 2019 

 
 

Följ förbundet på sociala medier!  

STROKE-Riksförbundet finns på flera sociala medier. Mest frekvent uppdateras förutom hemsidan 

förbundets Facebooksida.  

Facebook: https://www.facebook.com/Strokeforbundet/ 

Twitter: https://twitter.com/Strokeforbundet 

Instagram: https://www.instagram.com/strokeriksforbundet/ 

Linkedin: https://www.linkedin.com/company/11034733/ 

Youtube: https://www.youtube.com/channel/UCRpqKJLyuFByzYzCqJVtxoQ 
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Med hjärtliga vår-hälsningar 

 Kjell, Daniela, Lena, Kerstin, Peter, Lotta, Max och Hasse 

  

 
Hasse Sandberg 

Tel. 08-721 88 27 eller 070-184 98 94, 

E-post: hasse@strokeforbundet.se 


